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1)  İRAN SSB VE ÖEB’DE DÖVİZ TAHSİS İŞLEMLERİ 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Tahran Ticaret Müşavirliğinden 

alınan bilgiler doğrultusunda, İran tarafından uygulanacak yeni döviz politikası kapsamında İran 

Merkez Bankası (CBI) tarafından belirlenen resmi kurdan yararlanılarak İran’a ithaline izin 

verilecek ürünler ve CBI tarafından izin verilen döviz bürolarına döviz alış-veriş tebliğinin 

uygulanmasına ilişkin hususlar hakkında daha önce bilgi iletildiği; bu defa, Serbest Sanayi Ticaret 

ve Özel Ekonomik Bölgelerde ürün sipariş kaydı ve döviz tahsis sistemine yönelik kararlar 

açıklandığı belirtilerek, uygulamaya ilişkin aşağıdaki hususlara yer verilmektedir. 

 

1-  Serbest Sanayi Ticaret Bölgeleri (SSB) ve Özel Ekonomik Bölgeler (ÖEB) kanunları 

çerçevesinde yurt dışından Bölgelere ürün ithalatı mümkündür. Bu çerçevede, 

Bölgelerin giriş ve çıkışlarında gümrük kapılarının mevcut olduğundan yurt dışından 

Bölgelere ürün girişinde halen uygulanmakta olan mevzuat çerçevesinde işlem 

yapılacak olup, Bölgelerden ülkeye ürün çıkışında ise ana ülkenin gümrük mevzuatı 

uygulanacaktır. Gümrük İdaresi mevzuatın uygulanmasında Bölgelerle gerekli 

işbirliğini sağlayacaktır. 

 

2- Ürün ithalatı hususunda SSB ve ÖEB’lerde faaliyet gösteren iş insanları Bölgelerin 

mevzuatı çerçevesinde Ticareti Geliştirme Sisteminde sipariş kayıt işlemlerini 

gerçekleştirebilir. Diğer taraftan, söz konusu sistemde, gerek duyulacak değişiklikler 

yine Bölgelerin mevzuatı çerçevesinde gerekli soruşturmalar yapıldıktan sonra 

yapılabilecektir.   

 

3- İş insanlarının işlemlerinin kolaylaştırılması amacıyla SSB ve ÖEB’lerdeki Sipariş 

Kayıt Sisteminde “Ticaret Kartı” vb. diğer gerekli soruşturmaların yapılabilmesi için 

yöntemler bulunmaktadır.   

 

4- İran Merkez Bankası’nın yeni döviz sistemi doğrultusunda, 1.Grup ürünler haricindeki               

ürünlere ikinci döviz piyasasından döviz tahsis edilecektir.   

 

5- SSB ve ÖEB’lerdeki sipariş kaydı sistemi SSB ve ÖEB’ler Yüksek Konseyi Genel                   

Sekreterliğinin onayı ve Bölgelere hâkim kanunlar ve mevzuatlar çerçevesinde 

olacaktır. Gerektiğinde Merkez Bankası, Gümrük İdaresi vb. kuruluşların ihtiyaç 

duydukları veriler söz konusu sistemden gönderilebilecektir.   

 

6- Üreticiler, yatırımcılar ve yabancı ortaklar, döviz talep etmeden veya finans yoluyla 

üretim tesislerinde, yatırım aşamasındaki projeleri veya tesis halindeki fabrikalarında 

kullanacakları gerekli makine ve teçhizat, hammadde, ara malları vb. malzemelerin 

ithalatı için FTZ ve SEZ Yüksek Konseyi Genel Sekreterliğinin onaylı Sipariş Kayıt 

Sistemi üzerinden işlem yapabilecektir.   

 

************************************************** 
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2) DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ (BAFRA/SAMSUN) 

YER DEĞİŞİKLİĞİ 

 
Karadeniz İhracatçı Birlikleri’nden alınan yazıda, 24-28 Eylül 2018 tarihleri arasında 

Bulancak/GİRESUN, ORDU, Bafra/SAMSUN, Suluova/AMASYA ve Niksar/TOKAT, illerinde 

bilgilendirme seminerleri düzenleneceği hususu ilgide daha önce duyurulmuş olduğu; bu defa 26 

Eylül 2018 Çarşamba günü Bafra/Samsun’da gerçekleştirilecek olan seminerin yerinin Bafra 

Organize Sanayi Bölgesi Binası Toplantı Salonu olarak değiştirildiği bildirilmektedir.  

 

Güncel program ve başvuru formu ekte sunulmakta olup; söz konusu seminere katılmak 

isteyen üyelerimizin ekte yer alan başvuru formunu doldurarak Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliğinin (454) 216 48 42 veya (454) 216 88 90 numaralı fakslarına ya da kib@kib.org.tr 

adresine iletmeleri gerekmektedir. 

 

EK:  

Seminer Programı ve Başvuru Formu (2 Sayfa) 

 

************************************************** 

3) SLOVEN İŞ DÜNYASI HEYETİ İLE TOPLANTI VE İKİLİ FİRMA 

GÖRÜŞMELERİ (25 EYLÜL 2018) 

 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; DEİK/Türkiye-Slovenya İş 

Konseyi tarafından, muhatap kuruluşu Slovenya Sanayi ve Ticaret Odası'nın iş birliğinde, 25 Eylül 

2018 Salı günü 10.00-13.00 saatleri arasında DEİK/River Plaza İstanbul'da, "Sloven İş Dünyası 

Heyeti ile Toplantı ve İkili Firma Görüşmeleri" gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, heyet kapsamında Slovenya'da; medikal, biomedikal, rejeneratif tıp (kök 

hücre), metal sanayi, yüzey işleme teknolojileri, yangın söndürme sistemleri, madencilik ve endüstri 

(gaz ve sızdırma kontrolleri çözümleri) ve danışmanlık sektörlerinde faaliyet gösteren önemli 

firmaların yer alacağı belirtilmekte olup heyet listesi ekte sunulmaktadır. 

 

Bu çerçevede söz konusu toplantıya katılım ücretsiz olup, katılmayı arzu eden 

üyelerimizin 19 Eylül 2018 Çarşamba günü mesai bitimine 

kadar https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/726/11397 adresinde yer alan başvuru formunu 

eksiksiz doldurmaları beklenmektedir. 

 

 

Detaylı bilgi için: 

Başak Doyum  

Tel: 0212 339 5090 

E-posta: bdoyum@deik.org.tr 

 

EK:  

Sloven Heyet Listesi (3 Sayfa) 

 

************************************************** 

 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/726/11397

